证券代码：002506                证券简称：协鑫集成            公告编号：2023-066

协鑫集成科技股份有限公司

第五届董事会第四十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

协鑫集成科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第四十一次会

议于 2023 年 6 月 8 日以电子邮件及电话方式通知全体董事，并于 2023 年 6 月 14

日以现场与通讯相结合的方式在公司会议室召开。本次会议应出席董事 9 名，实

际出席董事 9 名。会议由董事长主持，会议召开和表决程序符合《中华人民共和

国公司法》等法律、法规及本公司章程的有关规定，合法有效。经与会董事审议，

通过如下决议：

一、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于修

订〈公司章程〉的议案》，本议案尚需提交公司股东大会审议；

根据《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则（2023 年修

订）》《上市公司章程指引（2022 年修订）》及法律法规的有关规定，结合公司发

展实际情况，公司拟对《公司章程》部分条款予以修订。具体内容如下：

修订前 修订后

 第四十二条 公司发生的交易（公司

受赠现金资产除外）达到下列标准之一

的，上市公司除应当及时披露外，还应

当提交股东大会审议：

（一）交易涉及的资产总额占公司

最近一期经审计总资产的50%以上，该

交易涉及的资产总额同时存在账面值

和评估值的，以较高者为准；

 第四十二条 公司发生的交易达到

下列标准之一的，上市公司除应当及时

披露外，还应当提交股东大会审议：

（一）交易涉及的资产总额占公司

最近一期经审计总资产的50%以上，该

交易涉及的资产总额同时存在账面值

和评估值的，以较高者为准；

 ……

 ……

（六）交易产生的利润占公司最近

一个会计年度经审计净利润的50%以

上，且绝对金额超过五百万元。

 上述指标计算中涉及的数据如为

负值，取其绝对值计算。

（六）交易产生的利润占公司最近

一个会计年度经审计净利润的50%以

上，且绝对金额超过五百万元。

 上述指标计算中涉及的数据如为

负值，取其绝对值计算。

本条中的交易事项是指：购买资产；

出售资产；对外投资（含委托理财、对

子公司投资等）；提供财务资助；提供

担保；租入或者租出资产；委托或者受

托管理资产和业务；赠与或者受赠资

产；债权或者债务重组；转让或者受让

研发项目；签订许可协议；放弃权利（含

放弃优先购买权、优先认缴出资权利

等）；深圳证券交易所认定的其他交易。

上述购买、出售的资产不含购买原

材料、燃料和动力，以及出售产品、商

品等与日常经营相关的资产，但资产置

换中涉及购买、出售此类资产的，仍包

含在内。

 购买资产或者出售资产时，应当以

资产总额和成交金额中的较高者为准，

按交易事项的类型在连续十二个月内

累计计算。经累计计算金额超过上市公

司最近一期经审计总资产30%的，公司

应当及时披露相关交易事项以及符合

相关法规要求的该交易标的审计报告

或者评估报告，提交股东大会审议并经

由出席会议的股东所持表决权的三分

之二以上通过。已按照前款规定履行相

关义务的，不再纳入相关的累计计算范

围。

 公司发生的交易属于下列情形之一

的，可以免于按照本条规定提交股东大

会审议，但仍应当按照有关规定履行信

息披露义务：

 1、公司发生受赠现金资产、获得债

务减免等不涉及对价支付、不附有任何

义务的交易；

 2、公司发生的交易仅达到本条规定

第4项或者第6项标准，且公司最近一个

会计年度每股收益的绝对值低于0.05

元。

 第九十八条 公司董事为自然人，有

下列情形之一的，不能担任公司的董

事：

（一）无民事行为能力或者限制民

事行为能力；

……

（八）被中国证监会宣布为市场禁

入者且尚在禁入期；

（九）被证券交易所公开认定为不

适合担任上市公司董事、监事和高级管

理人员；

法律、行政法规或部门规章规定的

其他内容。

违反本条规定选举、委派董事的，

该选举、委派或者聘任无效。董事在任

职期间出现本条情形的，公司解除其职

 第九十八条 公司董事为自然人，有

下列情形之一的，不能担任公司的董

事：

（一）无民事行为能力或者限制民

事行为能力；

 ······

（八）被中国证监会宣布为证券市

场禁入者且尚在禁入期；

（九）被证券交易所公开认定为不

适合担任上市公司董事、监事和高级管

理人员，期限尚未届满；

法律、行政法规或部门规章规定的

其他内容。

违反本条规定选举、委派董事的，

该选举、委派或者聘任无效。董事在任

职期间出现本条情形的，公司解除其职

务。  务。

 第一百一十五条 公司投资事项达

到下列标准之一的，应当提交董事会审

议：

（一）交易涉及的资产总额占公司

最近一期经审计总资产的10%以上，该

交易涉及的资产总额同时存在账面值

和评估值的，以较高者作为计算数据；

（二）交易标的（如股权）在最近

一个会计年度相关的营业收入占公司

最近一个会计年度经审计营业收入的

10％以上，且绝对金额超过人民币1000

万元；

（三）交易标的（如股权）在最近

一个会计年度相关的净利润占公司最

近一个会计年度经审计净利润的10％

以上，且绝对金额超过人民币100万元；

（四）交易的成交金额（含承担债

务和费用）占公司最近一期经审计净资

产的10％以上，且绝对金额超过人民币

1000万元；

（五）交易产生的利润占公司最近

一个会计年度经审计净利润的10％以

上，且绝对金额超过人民币100万元。

 上述指标计算中涉及的数据如为负

值，取其绝对值计算。

第一百一十五条 公司发生的交易

达到下列标准之一的，应当提交董事会

审议：

（一）交易涉及的资产总额占上市

公司最近一期经审计总资产的10%以

上，该交易涉及的资产总额同时存在账

面值和评估值的，以较高者为准；

（二）交易标的（如股权）涉及的

资产净额占上市公司最近一期经审计

净资产的10%以上，且绝对金额超过

1000万元，该交易涉及的资产净额同时

存在账面值和评估值的，以较高者为

准；

（三）交易标的（如股权）在最近

一个会计年度相关的营业收入占上市

公司最近一个会计年度经审计营业收

入的10%以上，且绝对金额超过1000万

元；

（四）交易标的（如股权）在最近

一个会计年度相关的净利润占上市公

司最近一个会计年度经审计净利润的

10%以上，且绝对金额超过100万元；

（五）交易的成交金额（含承担债

务和费用）占上市公司最近一期经审计

净资产的10%以上，且绝对金额超过

1000万元；

（六）交易产生的利润占上市公司

最近一个会计年度经审计净利润的

10%以上，且绝对金额超过100万元。

上述指标计算中涉及的数据如为负

值，取其绝对值计算。

本条中的交易事项是指：购买资产；

出售资产；对外投资（含委托理财、对

子公司投资等）；提供财务资助；提供

担保；租入或者租出资产；委托或者受

托管理资产和业务；赠与或者受赠资

产；债权或者债务重组；转让或者受让

研发项目；签订许可协议；放弃权利（含

放弃优先购买权、优先认缴出资权利

等）；深圳证券交易所认定的其他交易。

上述购买、出售的资产不含购买原

材料、燃料和动力，以及出售产品、商

品等与日常经营相关的资产，但资产置

换中涉及购买、出售此类资产的，仍包

含在内。

二、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果，审议通过《关于提

请召开公司 2023 年第四次临时股东大会的议案》。

公司定于 2023 年 6 月 30 日下午 14:00 在公司会议室召开 2023 年第四次临时

股东大会。具体内容详见刊载在公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》

《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关

公告。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司董事会

二〇二三年六月十四日